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PREVIO DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

=

SISTEMA INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO PARA EL DESARROLLO DE MICHOACAN =

Gobierno
de Michoacar

BOREFTHAD § 1RATAID

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Publico '

Magisterio -

Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y af]

Seguridad Publica

de nuevas leyes federales o reformas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Pablico

Magisterio

Servicios de Satud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y af|

Seguridad Publica

de nuevas leyes federales o reformas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre def Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Personales

41,586,366
41,586,366

41,586,366

3,309,503
3,309,503

3,309,503

44,895,869
44,895,869

44,895,869

40,221,115
40,221,115

40,221,115

40,221,
40,221,

40,221,

115
1156

4,674,754
4,674,754

4,674,764
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